
ZARZĄDZENIE  Nr OR.0050.15.2025 

Burmistrza Miasta Łaskarzew 

z dnia 20 marca 2025 roku 

 

 

w sprawie zmiany Instrukcji przechowywania i wydawania kluczy  

oraz zabezpieczenia pomieszczeń w Urzędzie Miasta Łaskarzew  

 
 

Na podstawie art. 33 ust. 1 ust. 3 i ust. 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. 2024.1465 z późn. zm.), zarządza się co następuje:  

 

§ 1 

 W „Instrukcji przechowywania i wydawania kluczy oraz zabezpieczenia pomieszczeń  

w Urzędzie Miasta Łaskarzew”, która stanowi załącznik do zarządzenia.  

Nr OR.0050.38.2023 Burmistrza Miasta Łaskarzew w sprawie wprowadzenia Instrukcji 

przechowywania i wydawania kluczy oraz zabezpieczenia pomieszczeń w Urzędzie Miasta 

Łaskarzewie, w §1 ust. 7 pkt b otrzymuje brzmienie:  

„ b) Marcin Jasiński – podinspektor ds. zarządzania kryzysowego, ochrony ludności i spraw 

wojskowych, obsługi Rady Miasta i współpracy z organizacjami pozarządowymi.”. 

§ 2 

Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta Łaskarzew. 

§  3 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

         


		2025-03-27T08:42:55+0100
	Armin Marcin Tomala




